
ODBYTOVÉ DRUŽSTVO TŘEBÍČ , družstvo 

674 01 Třebíč,Kostnická ul.4 

Web. Stránka : ZD Sedlejov 
Třebíč, 13.8.2018 

 

 

                                                                               V š e m   

                                                                                členům Odbytového družstva Třebíč, 

                                                                                družstva 

 

 

 

 

 

               Představenstvo Odbytového družstva Třebíč, družstva,  s v o l á v á 

 

 

                                    č l e n s k o u      s c h ů z i , 

 
která se uskuteční ve středu , 22. srpna 2018 , od 9,00 hod. v zasedací místnosti 

ZS,ú.o. Třebíč, Kostnická ul. 4 

 

Program členské schůze :  
1. Zahájení, volba orgánů členské schůze 

2. Informace o činnosti představenstva a kontr.komise od minulé členské schůze OD  

3. Diskuse 

4.Volba orgánů družstva – představenstva,předsedy,místopředsedy  

    a členů kontrolní komise OD pro volební období 2018-2022 

5. Usnesení  

6. Závěr  

 

Prezence bude probíhat od 8,45 hod.  do 9,00 hod.  Člen může ke svému zastupování 

na členské schůzi zmocnit jiného člena. Podpis člena na  plné moci nemusí být úředně 

ověřený. 

 

Přiloženo :  návrhy na zástupce do orgánu OD – představenstva a kontrolní komise 

                   (odevzdáte nejpozději při presenci)  

- návrh volebního a jednacího řádu členské schůze 

 

 

 

                                   S pozdravem 

 

 

                                                                    Jindřich Pospíchal ,v.r. 

                                                              předseda představenstva OD Třebíč,družstva  

 


